
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 205,794,451 203,097,079 2,697,372

300 지방교부세 9,026,749 6,707,470 2,319,279

310 지방교부세 9,026,749 6,707,470 2,319,279

311 지방교부세 9,026,749 6,707,470 2,319,279

311-01 지방교부세 9,026,749 6,707,470 2,319,279

[ 일반회계 ] 9,026,749 6,707,470 2,319,279

< 기획감사실 > 7,394,749 5,568,770 1,825,979

  ○부동산교부세 7,379,749 5,553,770 1,825,979

< 세무과 > 0 6,700 △6,700

  ○지방세 정보시스템 재개발 분담금(특별교부세) 0 6,700 △6,700

< 건설과 > 875,000 375,000 500,000

  ○범어사 상하행길 배수로 정비(특별교부세) 500,000 0 500,000

경정 7,379,749,000원

경정 0원

500 보조금 113,157,438 112,779,345 378,093

510 국고보조금등 70,196,644 70,084,129 112,515

511 국고보조금등 70,196,644 70,084,129 112,515

511-01 국고보조금 66,910,744 66,798,229 112,515

[ 일반회계 ] 66,910,744 66,798,229 112,515

< 주민생활지원과 > 25,123,799 25,272,438 △148,639

  ○주거급여(일반수급자) 3,587,126 3,543,926 43,200

  ○한시생계보호 1,893,262 2,085,101 △191,839

< 복지지원과 > 28,250,400 27,989,246 261,154

  ○한부모가족 자녀양육·교육비 지원 362,081 362,881 △800

  ○기초노령연금 12,775,107 12,819,916 △44,809

  ○저소득층 보육료지원 5,128,115 4,821,352 306,763

경정 3,587,126,000원

경정 1,893,262,000원

경정 362,081,000원

경정 12,775,107,000원

경정 5,128,115,000원

520 시,도비보조금등 42,960,794 42,695,216 265,578

521 시·도비보조금등 42,960,794 42,695,216 265,578

521-01 시·도비보조금등 42,960,794 42,695,216 265,578

[ 일반회계 ] 42,960,794 42,695,216 265,578

< 총무과 > 1,727,450 1,687,450 40,000

  ○2009 살기좋은 세계도시 부산 만들기 상사업비 10,000 0 10,000

  ○구민 친화형 생활체육시설 확충사업 30,000 0 30,000

< 재무과 > 127,010 97,010 30,000

  ○국정시책합동평가 재정인센티브(시비) 30,000 0 30,000

    －청사 위생시설 개선사업 30,000 0 30,000



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 4,454,134 4,465,695 △11,561

  ○주거급여(일반수급자) 278,999 275,639 3,360

  ○한시생계보호 147,254 162,175 △14,921

< 복지지원과 > 23,720,517 23,658,378 62,139

  ○한부모가족 자녀양육·교육비 지원 90,520 90,720 △200

  ○기초노령연금 3,832,532 3,845,974 △13,442

  ○노인일자리사업 832,075 889,450 △57,375

  ○저소득층 보육료지원 2,393,120 2,249,964 143,156

  ○아동시설운영비및종사자인건비 2,939,416 2,949,416 △10,000

< 보건소 > 1,473,155 1,328,155 145,000

  ○신종인플루엔자 백신 구입 145,000 0 145,000

경정 278,999,000원

경정 147,254,000원

경정 90,520,000원

경정 3,832,532,000원

경정 832,075,000원

경정 2,393,120,000원

경정 2,939,416,000원


